AVENIDA DO PRATEADO, 20, CENTRO

CNPJ :  18.363.952/0001-35

MUNICIPIO DE MOEDA

2Página 1 de

116 / 2023Nº. Processo :

Modalidade: Pregão Presencial (10.520/02)

Nº. 74

Termo de Homologação

18/12/23Data:

Objeto: REGISTRO DE PREÇO PARA A FUTURA E EVENTUAL AQUISIÇÃO DE TANQUES
DE POLIETILENO, CAIXAS DÁGUA E MATERIAL DE CONSTRUÇÃO (AREIA, BRITA,
ARGAMASSA, CIMENTO, PÓ DE PEDRA E PEDRA DE MÃO), PARA ATENDIMENTO A
SECRETARIA DE OBRAS VINCULADA A PREFEITURA MUNICIPAL DE MOEDA/MG

          DECIO VANDERLEI DOS SANTOS, PREFEITO MUNICIPAL, no uso de suas atribuições
legais e com base nas informações constantes do processo licitatório acima identificado,
resolve homologa-lo, na forma a seguir:

ALMEIDA & DAMASCENO COMERCIO LTDAFornecedor:

Item Qtde Unidade Material/Serviço Preço Unit. Preço Total

008 5,0000 429,0000 2145,00

18327 - CAIXA D'ÁGUA 1.000L: Material: Polietileno, Tipo
Paredes: Simples, Capacidade: 1.000 L, Tipo: Redondo,
Características Adicionais: Com Tampa E Trava De
Segurança. (BAKOFTEK)

UNIDADE

009 5,0000 279,0000 1395,00

18328 - CAIXA D'ÁGUA 250L: Material: Polietileno, Tipo
Paredes: Simples, Capacidade: 250 L, Tipo: Redondo,
Características Adicionais: Com Tampa E Trava De
Segurança. (BAKOFTEK)

UNIDADE

010 5,0000 279,0000 1395,00

18329 - CAIXA D'ÁGUA 500L: Material: Polietileno, Tipo
Paredes: Simples, Capacidade: 500 L, Tipo: Redondo,
Características Adicionais: Com Tampa E Trava De
Segurança. (BAKOFTEK)

UNIDADE

014 5,0000 6590,0000 32950,00
18330 - TANQUE DE POLIETILENO 10.000L: Tanque
Material: Polietileno, Capacidade, Mínima: 10.000 L,
Acessórios: Tampa Sobreposta rosqueavel (BAKOFTEK)

UNIDADE

015 5,0000 789,0000 3945,00
18331 - TANQUE POLIETILENO 1.000L: Tanque Material:
Polietileno, Capacidade, Mínima: 1.000 L, Acessórios: Tampa
Sobreposta rosqueável (BAKOFTEK)

UNIDADE

016 5,0000 3199,0000 15995,00
18332 - TANQUE POLIETILENO 5.000L: Tanque Material:
Polietileno, Capacidade, Mínima: 5.000 L, Acessórios: Tampa
Sobreposta rosqueável (BAKOFTEK)

UNIDADE

57.825,00Valor Total:

DEPOSITO CASA NOVA LTDAFornecedor:

Item Qtde Unidade Material/Serviço Preço Unit. Preço Total

001 300,0000 189,0000 56700,00
14093 - AREIA COMUM FINA CLARA PARA REBOCO -
METRO CUBICO (PRORPIA)

m3

002 500,0000 130,0000 65000,00
14094 - AREIA LAVADA ESCURA  METROS CUBICOS
(PRORPIA)

m3

003 100,0000 17,0000 1700,00
1220 - ARGAMASSA COLANTE (INTERNO)- PACOTE DE
20KG (PRECON)

SC

004 100,0000 6,0000 600,00
1221 - ARGAMASSA DE REJUNTAMENTO COR BRANCO
(1 KG) KG (PRECON)

SC

006 300,0000 229,0000 68700,0014096 - BRITA UM GNAISSE METROS CUBICOS (GNAISE)m3

011 2500,0000 35,9500 89875,0010976 - CIMENTO SACO DE 50KG TIPO CP II E 32 (LIZ)SACO

282.575,00Valor Total:

AVENIDA DO PRATEADO, 20, CENTRO

CNPJ :  18.363.952/0001-35

MUNICIPIO DE MOEDA

2Página 2 de

PREMOLDADOS MATOSINHOS LTDAFornecedor:

Item Qtde Unidade Material/Serviço Preço Unit. Preço Total

005 300,0000 230,0000 69000,00
14095 - BRITA DOIS GNAISSE METROS CUBICOS
(CRUZEIRO DO SUL)

m3

007 500,0000 230,0000 115000,00
14097 - BRITA ZERO GNAISSE METROS CUBICOS
(CRUZEIRO DO SUL)

m3

012 100,0000 249,0000 24900,0013824 - PEDRA DE MÃO. (CRUZEIRO DO SUL)M³

013 500,0000 250,0000 125000,00
14098 - PÓ DE PEDRA METROS CUBICOS (CRUZEIRO DO
SUL)

m3

333.900,00Valor Total:

DECIO VANDERLEI DOS SANTOS

PREFEITO MUNICIPAL